[bookmark: _GoBack]Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Дубенская средняя общеобразовательная школа»
431770, РМ, Дубенский муниципальный район, село Дубенки, ул. Денисова, дом №7.
Тел.: (8 834 47) 2-17-32  E-mail: dubschola@rambler.ru

ПРИКАЗ
02.10.2020 г                                                                                            №    104

О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном году.

Во исполнение приказа Министерства образования Республики Мордовия №1295 от 02.11.2020 «О модели организации и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2020/21 учебном году»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести муниципальный  этап Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (далее -  Олимпиада) с 09.11.2020 по 11.12.2020 на базе МБОУ «Дубёнская СОШ» в учебных кабинетах физики и химии.
1. Обеспечить условия для проведения Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету в соответствии с установленными требованиями.
1. Обеспечить проведение Олимпиады с соблюдением мер информационной безопасности.
1.   Обеспечить контроль за соблюдением порядка при проведении Олимпиады.
1. Утвердить:
5.1. состав оргкомитета Олимпиады (приложение 1);
5.2. состав организаторов в аудиториях (приложение  2);
5.3. график дежурства администрации, преподавателей во время проведения Олимпиады (Приложение 3).
1. Назначить  ответственным за доставку олимпиадных работ в отдел образования администрации Дубенского муниципального района воспитателя школы Чаткину С.Н.
1.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Малыйкину И.И.

Директор школы:                                                       В.М. Каргин

Приложение 1
к приказу № 104  от 02.11.2020 г по МБОУ «Дубёнская СОШ»

СОСТАВ
оргкомитета муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в МБОУ «Дубёнская СОШ»

Каргин В.М – директор школы – председатель;
        Малыйкина И.И. – зам. директора по УВР  заместитель председателя.

ЧЛЕНЫ:
              Юнаева С.В. - зам. директора по ВР ;
              Косолапова В.П – учитель русского языка и литературы;
              Афонькина М.В –учитель математики.
Приложение № 2
к приказу от 02.11.2020 г № 104  по МБОУ «Дубёнская СОШ№

Состав организаторов  муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в МБОУ «Дубёнская СОШ»
	№
п/п
	Предмет
	Дата проведения
	ФИО ответственного
	Должность

	1
	Физика
	09.11.2020
	Силантьева Е.М
	Педагог-библиотекарь

	2
	Право
	10.11.2020
	Цыцарова И.С
	Педагог-психолог

	3
	Астрономия
	11.11.2020
	Буячёва Т.Н
	Воспитатель

	4
	Химия
	12.11.2020
	Акайкина Л.Н
	Воспитатель

	5
	Математика
	13.11.2020
	 Силантьева Е.М.

Цыцарова И.С
	Педагог-библиотекарь
Педагог-психолог

	6
	Физическая культура (1-й день)
	17.11.2020
	Булавкина Л.М
	Воспитатель

	7
	Физическая культура (1-й день)
	18.11.2020
	Кирдяпкина Е.Н.
	Воспитатель

	8
	Биология
	19.11.2020
	Косолапова Е.Ф
Акайкина Л.Н
	Воспитатель
Воспитатель

	9
	Искусство
	20.11.2020
	Цыцарова И.С.
	Педагог-психолог

	10
	Русский язык
	23.11.2020
	Косолапова Е.Ф
Булавкина Л.М
	Воспитатель
Воспитатель

	11
	ОБЖ(1-й день)
	24.11.2020
	Буячёва Т.Н
	Воспитатель

	12
	ОБЖ(2-й день)
	25.11.2020
	Буячёва Т.Н
	Воспитатель

	13
	История
	26.11.2020
	Кирдяпкина Е.Н
	Воспитатель

	14
	Экология
	27.11.2020
	Акайкина Л.Н
	Воспитатель

	15
	Обществознание
	30.11.2020
	Силантьева Е.М

Цыцарова И.С
	Педагог-библиотекарь
Педагог-психолог

	16
	Литература
	01.12.2020
	Косолапова Е.Ф
	Воспитатель

	17
	Иностранный язык
	03.12.2020
	Акайкина Л.Н
	Воспитатель

	18
	Экономика
	04.12.2020
	Цыцарова И.С
	Педагог-психолог

	19
	Технология (1-й день)
	07.12.2020
	Булавкина Л.М
	Воспитатель

	20
	Технология (2-й день)
	08.12.2020
	Булавкина Л.М
	Воспитатель

	21
	География
	09.12.2020
	Силантьева Е.М.

Цыцарова И.С
	Педагог-библиотекарь
Педагог-психолог

                 Приложение № 3 к приказу от 02.11.2020 г №104  по МБОУ «Дубёнская СОШ»

График дежурства администрации, преподавателей во время проведения олимпиады.

	№
п/п
	Предмет
	Дата проведения
	ФИО дежурного учителя

	1
	Физика
	09.11.2020
	Юнаева С.В

	2
	Право
	10.11.2020
	Малыйкина И.И

	3
	Астрономия
	11.11.2020
	Чаткина С.Н

	4
	Химия
	12.11.2020
	Сутайкина Е.В

	5
	Математика
	13.11.2020
	Сорокина Н.А

	6
	Физкультура
	17.11.2020
18.11.2020
	Демяшкина Н.В

	7
	Биология
	19.11.2020
	Зинкин А.А

	8
	Искусство
	20.11.2020
	Борчин А.В

	9
	Русский язык
	23.11.2020
	Федькин Н.М

	10
	ОБЖ
	24.11.2020
25.11.2020
	Сутайкина Е.В

	11
	История
	26.11.2020
	Демяшкина Н.В

	12
	Экология
	27.11.2020
	Чаткина С.Н

	13
	Обществознание
	30.11.2020
	Юнаева С.В

	14
	Литература
	01.12.2020
	Малыйкина И.И

	15
	Иностранный язык
	03.12.2020
	Демяшкина Н.В

	16
	Экономика
	04.12.2020
	Сорокина Н.А

	17
	Технология
	07.11.2020
08.12.2020
	Демяшкина Н.В.

	18
	География
	09.12.2020
	Сутайкина Е.В